



Invitasjon til Norgesmesterskap og Landsmesterskap i kunstløp 26.-28. januar 2024

Ishavsbyen Kunstløpklubb er arrangør av Norgesmesterskapet og Landsmesterskapet i kunstløp 2024, og har gleden av å invitere til mesterskapene i Tromsø Ishall.

Påmelding

Uttak til NM-LM blir offentliggjort senest 13. desember 2023. Påmelding av løpere blir gjort i henhold til NSF's spesielle bestemmelser for NM-LM gjennom [iSonen](#) innen 18. desember 2023.

NM er åpent kun for deltakere med norsk statsborgerskap, jf Norges skøyteforbunds lov § 28 (4). NSF kan etter søknad gi dispensasjon fra dette kravet for løpere som tilfredsstiller ISU's krav til deltakelse for Norge i ISU-mesterskap (Clearance certificate). For Landsmesterskapet er det krav om at løperen hadde fast bopel i Norge pr. 1. juli 2023.

Akkreditering

For deltakelse i NM skal gyldig norsk pass fremvises, alternativt gyldig utenlandsk pass og Clearance Certificate (CC) fra ISU eller eventuell bekreftelse fra NSF om dispensasjon. For deltakelse i LM må det fremvises legitimasjon, sammen med eventuell dokumentasjon på bosted i Norge pr 1. juli 2023 hvis man ikke har norsk pass. Akkreditering skjer på Scandic Ishavshotell og Tromsø Ishall.

Påmeldingsgebyr

Kr. 1090,- for Basic (pr. løper)

Kr. 1625,- for Debs & Novice & Junior & Senior (pr. løper)

Kr. 4300,- for Synkronkunstløp Novice & Mixed Age (pr. lag)

Kr. 6440,- for Synkronkunstløp Junior & Senior (pr. lag)

Stevnearena

Mesterskapene vil bli avholdt i Tromsø Ishall. Banestørrelsen er 30 x 60 meter. Ytterligere informasjon om sportsarena og veibeskrivelse vil bli lagt ut på hjemmesiden ishavsbyenkk-nm.no. Besøksadressen til Tromsø Ishall er Dramsvegen 202.

Parkering/transport

Det går flere busser til ishallen om morgenen. Begge hotell har busstopp i nærheten. Se Sportity-appen og hjemmesiden for NM-LM 2024 for mer info om hvilke apper som brukes til billettkjøp.

Elementskjema og musikk

Løpere som har endringer på opplastet musikk og registrerte elementer må endre dette i NSFs stevnebase innen påmeldingsfristen 18. desember.

Treninger

Treninger vil finne sted i Tromsø Ishall. Oversikt over treninger vil bli lagt ut i Sportity-appen og på hjemmesiden for NM-LM 2024.

Trekning

Elektronisk trekning vil foregå elektronisk torsdag 12.01. kl 20.00 med minimum 1 referee og 1 TC tilstede. Se foreløpig tidsplan på hjemmesiden for NM/LM 2024 og i Sportity-appen.

Streaming og Sportity

Mesterskapet vil bli streamet. Link til livestream blir lagt ut på mesterskapets hjemmeside ishavsbyenkk-nm.no og Sportity. All info om mesterskapet vil oppdateres i appen Sportity, samt på hjemmesiden både før og under mesterskapet. Passord for Sportity er nmlm2024.

Stevnehotell

Vi har inngått en avtale med [Scandic Grand Tromsø](#) og [Scandic Ishavshotell](#). Begge hotell ligger i sentrum, og det er 450 meter mellom hotellene.

Enkeltrom kr. 1990,- per natt

Dobbelrom kr. 2290,- per natt

Trippel rom kr. 2590,- per natt

4 sengsrom kr. 2890,- per natt

Rom må bestilles innen 18. desember. Eventuell avbestilling må også skje innen 18. desember for å ikke bli belastet for beløpet. Dersom det bestilles rom etter 18. desember gjelder ikke avtaleprisene lenger. Det er holdt av et visst antall rom på hvert hotell, og det er førstemann til mølla. Ved opphold på **Scandic Ishavshotell** bruk booking-kode **BNMK250124**. Ved opphold på **Scandic Grand Tromsø** sendes epost til grandtromso@scandichotels.com eller hilde.vevik@scandihotels.com. Opplys da om at booking er i anledning NM-LM.

Festmiddag

Festmiddag arrangeres på Scandic Ishavshotel i Panorama lørdag 27. januar.

På menyen er det Taco-buffet, og pris er 450 kr per person. Påmelding til festmiddag for løpere og støtteapparat skjer via egen klubb. Klubbene mottar link til felles påmelding, og blir fakturert etter påmeldingsfrist. Frist for påmelding er 18. desember 2023, og påmelding er bindende.

På vegne av Ishavsbyen Kunstløpklubb og stevnekomiteen, ønsker vi alle hjertelig velkommen til NM/LM i Tromsø!